
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPCE 16229 del 10-08-2023 di pubblicazione delle utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale docente di ogni ordine e grado su posti 

normali/comuni e di sostegno, e le successive rettifiche e prot. AOOUSPCE 16925 del 25-08-2023 e prot. 

AOOUSPCE 17342 del 31-08-2023; 

VISTA la nota ministeriale prot. AOODGPER 34778 del 14-06-2023 avente ad oggetto “Utilizzazioni e 

Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. - a.s. 2023/24”, che in particolare prevede 

che la convalida delle domande di assegnazione provvisoria dei docenti assunti a seguito della procedura 

straordinaria di cui all’art. 59, comma 4, del decreto-legge n. 73/2021, convertito con la Legge 23 luglio 2021 

n. 106, della procedura straordinaria di cui all’art. 59, comma 9 bis, del citato decreto-legge, della procedura 

straordinaria di cui all’art. 5 ter del decreto-legge 228/2021, convertito con la legge 25 febbraio 2022 n. 15  “è 

subordinata al superamento nell’a.s. 2022/23 del percorso annuale di formazione e prova di cui all'articolo 

13 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59”; 

VISTA la comunicazione dell’USR Lombardia – Ufficio X Milano, riguardante il mancato superamento del 

percorso annuale di formazione e prova della docente DELL’AVERSANA MARIA DOMENICA – 

12/06/1978 CE; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

D E C R E T A 

 

Per quanto esposto nelle premesse, è revocata l’assegnazione provvisoria su posto di sostegno ADAA – 

tipologia EH della docente DELL’AVERSANA MARIA DOMENICA – 12/06/1978 CE presso l’IC L. DA 

VINCI - LORENZINI (cod. mecc. CEIC8BD00G).  

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazioni agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, 

gli interessati ai sensi dell’articolo 17 del CCNI, possono esperire le procedure previste dagli articoli 135, 136, 

137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate 

al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183.    

Il presente decreto sarà consultabile sul sito internet dell’A.T. di Caserta www.uat-caserta.it. 

 

IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

FMI 

U.O. Mobilità e organici scuola dell’infanzia 

Tel 0823.248280 

florindomario.imparato@istruzione.it 
 

 

- AL D.S. DELL’I.C. L. DA VINCI - LORENZINI - ceic8bd00g@pec.istruzione.it 

- AL D.S. DELL’I.C. A. MANZONI - miic822008@pec.istruzione.it 

- ALL’ALBO E SITO WEB  

http://www.uat-caserta.it/
mailto:florindomario.imparato@istruzione.it
mailto:ceic8bd00g@pec.istruzione.it
mailto:miic822008@pec.istruzione.it

		2023-09-05T08:40:10+0000
	MATANO MONICA


		2023-09-06T10:22:35+0200
	protocollo




